

Bid Summary  
 Ortega Dining Commons Re-Roofing  
 FM060194S/292-02  
 Estimated Construction Costs: \$170,670.00

Project Manager: E. Marini  
 Bid Opening Date: Monday, May 15, 2006 @ 2:30PM



Contractor	Base Bid	Compensable Delay	Days	Total Compensable	Base Bid Plus Compensable Delays	Unit Prices	Unit Price Estimates	Unit Price Totals	Total
<b>Channel Islands Roofing</b> 4155 North Southbank Road Oxnard, CA 93036-1074 805/485-1622/ Fax 805/485-8634  Subcontractors: <b>Sweep-Off:</b> Philip Heal Tear- Off	\$252,584.00	\$500.00	20	\$10,000.00	\$262,584.00	1. \$6.00 per SF 2. \$12.00 per EA 3. \$9.00 per LF	1. 500 SF 2. 150 EA 3. 100 LF	\$3,000.00 \$1,800.00 \$900.00	\$268,284.00
<b>Derrick's Roofing</b> 650 Ward Dr. Suite F Santa Barbara, CA 93111 805/681-9954/ Fax 805/681-9952  Subcontractors: <b>Plumbing:</b> Specialty Plumbing <b>Asbestos Abatement:</b> Zenco Engineering	\$297,000.00	\$0.00	20	\$0.00	\$297,000.00	1. \$10.00 per SF 2. \$10.00 per EA 3. \$10.00 per LF	1. 500 SF 2. 150 EA 3. 100 LF	\$5,000.00 \$1,500.00 \$1,000.00	\$304,500.00
<b>Roof Construction</b> 1563 Sterling Court Escondido, CA 92029 760/738-1050/ Fax 760/738-1054  Subcontractors: None	\$242,900.00	\$520.00	20	\$10,400.00	\$253,300.00	1. \$16.00 per SF 2. \$45.00 per EA 3. \$18.00 per LF	1. 500 SF 2. 150 EA 3. 100 LF	\$8,000.00 \$6,750.00 \$1,800.00	\$269,850.00